

ÅRSREDOVISNING

för

MM Nordic Advisory AB

Org.nr. 559299-6754

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mikael Männik, Styrelseledamot
2025-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska, direkt eller indirekt, bedriva finansiell rådgivning och marknadsundersökningar i samband med företagsinvesteringar, fastighetsinvesteringar samt bedriva annan därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 845 280	6 843 759	6 114 187	12 078 929
Resultat efter finansiella poster	1 589 431	3 023 294	2 106 837	9 958 158
Soliditet (%)	87,2	87,88	74,62	75,55

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med mer än 30% pga minskad arbetsinsats i bolaget.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	5 764 564	1 804 404	7 593 968
Utdelning		-750 000	0	-750 000
Balanseras i ny räkning		1 804 404	-1 804 404	0
Årets resultat			895 185	895 185
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>6 818 968</u>	<u>895 185</u>	<u>7 739 153</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	6 818 967
Årets resultat	<u>895 185</u>
	<u>7 714 152</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>7 714 152</u>
	<u>7 714 152</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 845 280	6 843 759
Övriga rörelseintäkter		<u>27 695</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 872 975	6 843 759
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 512 995	-1 635 783
Personalkostnader	2	-1 672 147	-2 073 868
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-189 472</u>	<u>-183 274</u>
Summa rörelsekostnader		-3 374 614	-3 892 925
Rörelseresultat		1 498 361	2 950 834
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		3 969	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		104 797	105 638
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-17 696</u>	<u>-33 178</u>
Summa finansiella poster		91 070	72 460
Resultat efter finansiella poster		1 589 431	3 023 294
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-400 000</u>	<u>-700 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		-400 000	-700 000
Resultat före skatt		1 189 431	2 323 294
Skatter			
Skatt på årets resultat		-294 246	-518 890
Årets resultat		<u>895 185</u>	<u>1 804 404</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	533 533	692 015
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	<u>671 028</u>	<u>660 923</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		1 204 561	1 352 938
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	322 088	322 088
Andra långfristiga fordringar	6	<u>2 162 998</u>	<u>2 159 248</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 485 086	2 481 336
Summa anläggningstillgångar		3 689 647	3 834 274
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		27 695	698 617
Övriga fordringar		1 610 374	625 734
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>533 690</u>	<u>449 234</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 171 759	1 773 585
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		1 246 505	1 029 790
Summa kortfristiga placeringar		1 246 505	1 029 790
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>5 472 213</u>	<u>5 319 386</u>
Summa kassa och bank		5 472 213	5 319 386
Summa omsättningstillgångar		8 890 477	8 122 761
SUMMA TILLGÅNGAR		12 580 124	11 957 035

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 818 967

5 764 564

Årets resultat

895 185

1 804 404

Summa fritt eget kapital

7 714 152

7 568 968

Summa eget kapital

7 739 152

7 593 968

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

4 070 000

3 670 000

Summa obeskattade reserver

4 070 000

3 670 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

116 938

Skatteskulder

209 271

0

Övriga skulder

536 701

543 810

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 000

32 319

Summa kortfristiga skulder

770 972

693 067

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 580 124

11 957 035

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år
Konst skrivs ej av.	

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,75	3,25

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	916 368	287 368
	Inköp	30 994	629 000
	Utgående anskaffningsvärden	947 358	916 368
	Ingående avskrivningar	-224 353	-41 079
	Årets avskrivningar	-189 472	-183 274
	Utgående avskrivningar	-413 825	-224 353
	Redovisat värde	533 533	692 015

NOTER

Not 4	Övriga materiella anläggningstillgångar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	660 923	460 523
	Inköp	10 105	200 400
	Utgående anskaffningsvärden	<u>671 028</u>	<u>660 923</u>
	Redovisat värde	671 028	660 923

Avser konst som inte skrivs av.

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	322 088	22 088
	Inköp	0	300 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>322 088</u>	<u>322 088</u>
	Redovisat värde	322 088	322 088

Not 6	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 598 136	2 594 386
	Tillkommande fordringar	3 750	3 750
	Reglerade fordringar	0	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>2 601 886</u>	<u>2 598 136</u>
	Ingående nedskrivningar	-438 888	-425 000
	Årets nedskrivningar	0	-13 888
	Utgående nedskrivningar	<u>-438 888</u>	<u>-438 888</u>
	Redovisat värde	2 162 998	2 159 248

Övriga noter

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

STOCKHOLM

Mikael Männik
Mikael Männik

Verkställande direktör
2025-06-26

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 juni 2025.

Andreas Karlsson
Andreas Karlsson
Auktoriserad revisor
